לפני כבוד השופט דניאל פיש

המאשימה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נג'וא סלימאן - פרקליטות צחוז
חיפה

נגד

הנאשמים

יוסף אסעד (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד פארס בריק [סנ"צ]

גזר דין

1. הנאשם- יוסף אסעד, הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן (במסגרת הסדר טיעון חלקי) בעבירת שוד- עבירה לפי סעיף 402 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו- עבירה לפי סעיף 275 לחוק.
2. בהתאם לכתב האישום, א' עובדת כפקידה בדואר ישראל בסניף חיפה. ביום 21.4.19 בשעה 11:00 לערך, הגיע הנאשם בסמוך לסניף הדואר, במטרה לבצע שוד, כשהוא מצויד במסכת ריתוך והחל צופה על סניף הדואר.

- ג. מאסר על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים ממועד שחרורו של הנאשם ובתנאי שלא יעבור עבירת אלימות או פשע.
- ד. קנס בסך 2,500 ₪ לתשלום עד ליום 1.1.20.
- ה. פיצוי לנפגעת העבירה- פקידת הבנק (באמצעות המאשימה) בסך 1,500 ₪ לתשלום עד ליום 1.1.20.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תש"פ, 24 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.